
MmM Z_ODKPAT_004

mosu
STATUTÁRNÍ MĚSTO

MAGISTRÁT MĚSTA 
Odbor investic 

Oddělení investic a údržby

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše zn.: MmM/066145/2023/OI
Listů/přiloh: 1/1
Vyřizuje: 
Telefon: +420 476 448
E-mail: esto-most.cz

Most, 24. duben 2023

REFLEX Zlín, spol. s r.o. 
Ing. Oldřich Jurčík 
Tř. Tomáše Bati 385 
763 02 Zlín

Dodávka polopodzemních kontejnerů na tříděný a komunální sběr odpadu - výzva k poskytnutí plnění

Vážený pane inženýre,

v návaznosti na uzavřenou rámcovou dohodu č. 30/1/2021 ze dne 03.05.2021 a dodatku č. 1 9/1/2022 ze dne 
28.02.2022 na dodávky polopodzemních a podzemních kontejnerů na tříděný a komunální odpad Vás vyzývám 
k poskytnutí níže specifikovaného plnění:

SEMI 3m3 kontejner separovaný odpad - SKLO , 2-hák, + otvor na vhoz skleněné tabule 6 ks / 56 739,00 Kč
SEMI 5m3 kontejner separovaný odpad - PAPÍR, víko 2 vhozy, kování Kinshofer 7 ks / 73 560,60 Kč
SEMI 5m3 kontejner separovaný odpad - PLAST, víko 2 vhozy, kování Kinshofer 6 ks / 73 560,60 Kč
SEMI 5m3 kontejner komunální odpad, víko Turecko, kování Kinshofer 7 ks / 73 560,60 Kč

CELKEM cena bez DPH
DPH 21 %
CELKEM cena vč. DPH

1 811 646,00 Kč
380 445,70 Kč

2 192 091,70 Kč

Požadovaný termín dodání nádob: nejpozději do 09. června 2023 (termín může být později objednatelem 
upřesněn)

Místo dodání: areál společnosti Technické služby města Mostu a.s. Přesné datum a čas bude s dostatečným 
předstihem oznámen objednateli, aby bylo možné zajistit včas pomocnou techniku při vykládce.

V souladu se zněním § 134 odst. 1 zákona 134/2016 Sb., Zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a uzavřenou rámcovou dohodou, Vás žádám o písemné potvrzení této výzvy k poskytnutí 
plnění.

S pozdravem

Ing. Marek Hrvol 
primátor 
(opatřeno elektronickým podpisem)

Magistrát města Mostu 
Radniční 1/2, 434 01 Most 
Tel.: +420 476 448 111 
Fax: +420 476 448 570 
posta(g)mesto-most.cz

IČO:00266094
DIČ: CZ00266094
ID datové schránky: pffbfvy
Č. ú.: 1041368359/0800
www.mesto-most.cz

F_ODKPAT_004M platí od: 23. 1. 2023

1/1

most.cz
http://www.mesto-most.cz


Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z mod úřední
Dokument 3. vyzva_l_2023 sign.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 156776301-213827- 
230427123431. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Podpis č. 1 není vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Statutární město Most, IČ: 00266094

Pracoviště: Statutární město Most

Datum vyhotovení: 27.04.2023

Otisk úředního razítka:

átů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5C 31 32, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

